中商联年组委[2013]1号

关于召开2013年（第三届）全国年货

购物节总结表彰会的通知
各有关单位：

2013年（第三届）全国年货购物节（以下简称年货节）活动在商务部、国资委及地方政府有关部门的支持和各有关单位的积极配合下，圆满落下帷幕。为总结经验、表彰先进，年货节组委会决定在北京召开2013年（第三届）全国年货购物节总结表彰会。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间：2013年3月12日下午15:00
二、会议地点：北京广电国际酒店。地址：北京市西城区西便门外大街2号（广电总局南门，真武庙四条）；总机：010-68065588。
三、参会人员：商务部、国资委有关领导，中商联领导，“年货节”各承办、协办单位有关负责人，特别支持单位及合作单位领导，各地获奖单位及优秀工作者代表、新闻媒体记者。

四、会议内容：

（一）中商联领导进行年货节总结发言；

（二）向获奖单位和个人颁奖；
（三）经验交流。
五、奖项设置：

（一）2013年（第三届）全国年货购物节优秀组织奖/先进集体
（二）2013年（第三届）全国年货购物节优秀工作者

（三）2013年（第三届）全国年货购物节特别贡献奖

（四）2013年（第三届）全国年货购物节优秀报道奖

六、其他事项：

（一）请获得“年货节”优秀组织奖、先进集体、优秀工作者的代表，将先进事迹材料以电子版方式，于3月1日之前发送至：14708128@qq.com；
（二）会议免收会务费；参会代表如需住会，可委托年货节组委会代为预订房间，请自行在酒店前台办理入住手续，食宿费自理。广电国际酒店房间价格：标准间600元/天，单人间700元/天（不含早餐），早餐88元/人。
（三）请参会代表认真填写“参会回执”（附后），并于3月1日之前传真至：010-68392107或发送至：14708128@qq.com。
特此通知。

联 系 人：张梦  史佳
联系电话：010-68392107 010-68392159 （兼传真）

附件：参会回执
二〇一三年二月二十一日
 抄送：会领导，专职党委副书记，监事长，专务，存档。

附件
参 会 回 执
	单位

名称

	姓名

	性别

	职务

	手机

	姓名

	性别

	职务

	手机

	住宿
	入住时间

	离店时间

	单  间

	标准间

注：请认真填写回执，并于3月1日前，传真至：010-68392107或发送至：14708128@qq.com。
PAGE
- 4 -